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  Clasificación : V Carrera Ciclista Asociacion Discapacitados ADIS 25-5-2008        
 
  Fecha         : 25/05/08   SENIOR / MASTERS  Challenge CV FCCV 1ª. 
  Distancia     : 80 Kms     -   Promedio : 43,48 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 IVARS,Frederic       MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:50:24           
   2      68 LOPEZ,Antonio        SENIO  MEIVEL GR          01:50:24          mt. 
   3     114 ANDRES,Oscar         MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
   4     148 ANGLADA,Jose javier  SENIO  GEOSA VC           01:51:12       48 seg. 
   5     111 ALARCON,Juan jose    SENIO  SILVASUYSER.COM    01:51:12       48 seg. 
   6      46 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA VC           01:51:12       48 seg. 
   7     123 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA AYACOR    01:51:12       48 seg. 
   8     115 PERALES,Oscar        SENIO  BICI SPRINT        01:51:12       48 seg. 
   9      54 SANCHEZ,Antonio      MA-40  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
  10     131 SERNA,Raul           MA-30  ALMORADI CC        01:51:12       48 seg. 
  11     187 PADILLA,Antonio      MA-30  CONS.PADILLA ROQU  01:51:12       48 seg. 
  12     178 CERVERA,Juan-antonio MA-30  FORD SARASQUETA    01:51:12       48 seg. 
  13      90 CAMARENA,Sergio      MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  14     124 CLIMENT,Guillermo    MA-30  LA FORCA AYACOR    01:51:12       48 seg. 
  15     149 DIAZ,Carlos          SENIO  GEOSA VC           01:51:12       48 seg. 
  16     141 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  17     147 LORCA,Gabriel        SENIO  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
  18     156 RODES,Jose-manuel    MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:51:12       48 seg. 
  19      77 PEÑARANDA,Jose anton SENIO  PUENTE TOCINO      01:51:12       48 seg. 
  20      91 JUAN,Vicente         MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  21      39 VOKES,Robert         MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  22     146 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:51:12       48 seg. 
  23     175 NAVARRO,Manuel v.    MA-30  CATRAL CC          01:51:12       48 seg. 
  24      22 RUIZ,Benito-jorge    SENIO  SEPELACO CC        01:51:12       48 seg. 
  25      43 LINERO,Jesús         MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  26       5 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:51:12       48 seg. 
  27      25 SORIANO,Miguel-angel SENIO  PCVILLENENSE       01:51:12       48 seg. 
  28      69 FAJARDO,David        MA-30  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  29       7 COBO,Miguel angel    SENIO  SAN VICENTE CC     01:51:12       48 seg. 
  30     128 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  31      27 ALVAREZ,Javier       MA-30  TYOSA              01:51:12       48 seg. 
  32      97 MORA,Jaume           SENIO  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  33      93 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  34     121 HERNANDEZ,Jose anton MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
  35     101 RIBES,Francisco      SENIO  SEPELACO CC        01:51:12       48 seg. 
  36      85 HERRERO,Jose m.      MA-30  TIBI CC            01:51:12       48 seg. 
  37     155 BERNABE,Victor manue SENIO  CATRAL CC          01:51:12       48 seg. 
  38     143 HERRERO,José-francis MA-30  ALGINET CC         01:51:12       48 seg. 
  39     116 CASTELLO,Daniel      SENIO  BICI SPRINT        01:51:12       48 seg. 
  40     162 TARRAGA,Jose manuel  MA-30  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
  41     125 HERNANDEZ,Jose m     SENIO  MANUEL CC          01:51:12       48 seg. 
  42     140 NUÑEZ,Enrique        SENIO  ILICITANA UC       01:51:12       48 seg. 
  43     160 FUENTES,Ignacio      SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  44      83 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:51:12       48 seg. 
  45      76 CASCALES,Juan manuel MA-30  CICLOMANIA CARR    01:51:12       48 seg. 
  46      95 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  47      38 ALACIO,Victor manuel MA-30  SAN VICENTE CC     01:51:12       48 seg. 
  48       3 ALCOVER,Jose         SENIO  CARLET VC          01:51:12       48 seg. 
  49      42 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  CIUTAT D´ELX CC    01:51:12       48 seg. 
  50     169 OLMOS,Joaquin        MA-40  COLSUR             01:51:12       48 seg. 
  51       6 CANTO,Jose tomás     MA-30  MONFORTE DEL CID   01:51:12       48 seg. 
  52     132 MARTINEZ,Francisco m SENIO  CICLOMANIA CARR    01:51:12       48 seg. 
  53       9 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALMORADI CC        01:51:12       48 seg. 
  54     106 LLORET,Miguel a.     MA-30  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  55      13 SAEZ,Juan pedro      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:51:12       48 seg. 
  56     135 MARTINEZ,Miguel      SENIO  ROLEAUTO UPGRAD    01:51:12       48 seg. 
  57     130 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
  58     171 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR             01:51:12       48 seg. 
  59     179 HOYOS,Juan-josé      MA-30  EUROCICLO CLU      01:51:12       48 seg. 
  60     103 JAVALOYES,Alejandro  SENIO  BENIEL CC          01:51:12       48 seg. 
  61     100 LOPEZ,José           SENIO  SEPELACO CC        01:51:12       48 seg. 
  62     181 REYES,Francisco      MA-40  CONS.PADILLA ROQU  01:51:12       48 seg. 
  63     113 MARTI,Emilio-fco.    MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  64     173 SANCHEZ,Eduardo      MA-40  GEOSA VC           01:51:12       48 seg. 
  65      18 SENABRE,José-luis    MA-40  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  66     177 HOYOS,Carlos-j.      MA-30  FORD SARASQUETA    01:51:12       48 seg. 
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  67      84 ARQUES,Blas          MA-30  TIBI CC            01:51:12       48 seg. 
  68     105 GISBERT,Luis         MA-40  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  69      72 BERENGUER,Jordi      SENIO  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  70      44 ALVAREZ,José-manuel  MA-40  ALFAZ DEL PI CC    01:51:12       48 seg. 
  71      88 BUENDIA,Joaquin anto MA-50  MEGUMI FIESTAS     01:51:12       48 seg. 
  72      71 SANCHIS,Juan-carlos  MA-30  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  73      78 RUTHERFORD,Martin jo MA-50  KAIXER-FECASAN     01:51:12       48 seg. 
  74      96 GOMEZ,Jesus          SENIO  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  75     182 JARAMILLO,Pablo      MA-30  PADILLA PC         01:51:12       48 seg. 
  76      55 PLASENCIA,Jose       MA-40  RECREATIVOS TOMAS  01:51:12       48 seg. 
  77      47 ANIORTE,Alberto      MA-30  ELCHE CC           01:51:12       48 seg. 
  78      26 RIVAS,Pedro          MA-50  KAIXER-FECASAN     01:51:12       48 seg. 
  79      53 CARRASCOSA,Francisco MA-40  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
  80      63 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
  81      48 SOLER,Jose           MA-30  ELCHE CC           01:51:12       48 seg. 
  82     153 ALCARAZ,Ismael joaqu MA-30  CICLOMANIA CARR    01:51:12       48 seg. 
  83      41 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  84     104 TALENS,Josep         MA-40  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  85      16 MUÑOZ,Juan-luis      MA-40  CIUTAT D´ELX CC    01:51:12       48 seg. 
  86      15 MENDIOLA,Carlos      MA-30  PACO LOPEZ CC      01:51:12       48 seg. 
  87      10 ANDRES,Alejandro     MA-30  PACO LOPEZ CC      01:51:12       48 seg. 
  88      19 MORALES,Francisco    MA-50  MEGUMI FIESTAS     01:51:12       48 seg. 
  89      34 SALA,Javier          MA-30  TIBI CC            01:51:12       48 seg. 
  90      67 GARCIA,Sergio        SENIO  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  91     126 DIAZ,José-manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  92     161 ESCLAPEZ,Roberto-car SENIO  PACO LOPEZ CC      01:51:12       48 seg. 
  93     138 CREMADES,Pascual     MA-40  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
  94     136 RUIX,Jaime           MA-30  ROLEAUTO-UPGRADE   01:51:12       48 seg. 
  95     122 HERNANDEZ,Cristobal  MA-40  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
  96      99 OLMOS,Salvador       MA-40  COLSUR             01:51:12       48 seg. 
  97      59 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI PC       01:51:12       48 seg. 
  98      36 GRACIA,Manuel        MA-30  TORREPACHECO CC    01:51:12       48 seg. 
  99       4 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  EL CACHO PC        01:51:12       48 seg. 
 100     137 OCAÑA,Miguel angel   SENIO  PEDAL PC           01:51:12       48 seg. 
 101      61 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
 102      79 MARTINEZ,Ramon       SENIO  KAIXER-FECASAN     01:51:12       48 seg. 
 103      12 GANGA,Ignacio        MA-30  PACO LOPEZ CC      01:51:12       48 seg. 
 104     174 LOPEZ,Jose angel     SENIO  SILVASUYSER.COM    01:51:12       48 seg. 
 105      86 GARCIA,Ismael        MA-30  SILVASUYSER.COM    01:51:12       48 seg. 
 106      73 SANCHEZ,Juan         MA-40  ESTRUC LORCA       01:51:12       48 seg. 
 107      21 DE ARRIBA,José manue MA-30  EL CAMPELLO CC     01:51:12       48 seg. 
 108      75 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  KAIXER-FECASAN     01:51:12       48 seg. 
 109      56 MOLINA,Jose          MA-40  GEOSA VC           01:51:12       48 seg. 
 110      82 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:51:12       48 seg. 
 111      70 ALANDETE,Miguel-ange MA-30  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
 112     184 MESA,Esteban         MA-30  CONS.PADILLA ROQU  01:51:12       48 seg. 
 113     167 MARIN DE,Jose        SENIO  TORREAGUERA C      01:51:12       48 seg. 
 114     157 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
 115     180 FERNANDEZ,Jose anton MA-40  CONS.PADILLA ROQU  01:51:12       48 seg. 
 116     158 CARILLO,Jose         SENIO  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
 117     151 ESPINOSA,Javier      SENIO  CATRAL CC          01:51:12       48 seg. 
 118      74 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR             01:51:12       48 seg. 
 119      98 BUENDIA,Matias       MA-30  COLSUR             01:51:12       48 seg. 
 120     183 CANOVAS,Jose         MA-30  CONS.PADILLA ROQU  01:51:12       48 seg. 
 121     159 ESCLAPEZ,Vte.manuel  MA-50  ILICITANA UC       01:51:12       48 seg. 
 122      80 PERIS,Agustin        SENIO  BERNARDO RUIZ      01:51:12       48 seg. 
 123     164 SANCHEZ,Francisco ja MA-40  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
 124      60 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
 125     139 GARCIA,Angel luis    MA-40  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
 126     166 ALCAZAR,Jose antonio MA-30  TORREAGUERA C      01:51:12       48 seg. 
 127     118 JORDA,José-luis      SENIO  BICI SPRINT        01:51:12       48 seg. 
 128     134 ARCE,Jesus           SENIO  CICLOMANIA CARR    01:51:12       48 seg. 
 129     154 KRAMERS,Stephan nazi SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  01:51:12       48 seg. 
 130      58 GIL,Pedro luis       MA-40  KAIXER-FECASAN     01:51:12       48 seg. 
 131     163 CASTEJON,Antonio lui MA-30  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
 132       2 TARI,Mario           MA-40  CATRAL CC          01:51:12       48 seg. 
 133      35 SANCHEZ,Andres       MA-40  TIBI CC            01:51:12       48 seg. 
 134     165 JARA,Jose diego      MA-30  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
 135      30 LOPEZ,Angel          MA-40  BICIFRAN           01:51:12       48 seg. 
 136     108 ALVAREZ,Jose luis    SENIO  BENIEL CC          01:51:12       48 seg. 
 137     110 RODRIGUEZ,Pedro      MA-40  JUAN ZURANO C      01:51:12       48 seg. 
 138      49 JAVALOYES,Javier     SENIO  ELCHE CC           01:51:12       48 seg. 
 139     170 HERNANDEZ,Juan anton MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:51:12       48 seg. 
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 140      28 BURGOS,Vicente       MA-40  MAQUINA BIKES      01:51:12       48 seg. 
 141      23 QUEVEDO,Gregorio     MA-30  VILLENENSE PC      01:51:12       48 seg. 
 142      65 GOMEZ,Victor m.      MA-30  BERNARDO RUIZ      01:51:12       48 seg. 
 
  Corredores clasificados : 142 
 
 
  Clasificación de MASTERS - 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 IVARS,Frederic       MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:50:24           
   2     114 ANDRES,Oscar         MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
   3      46 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA VC           01:51:12       48 seg. 
   4     123 CLIMENT,Diego        MA-30  LA FORCA AYACOR    01:51:12       48 seg. 
   5     131 SERNA,Raul           MA-30  ALMORADI CC        01:51:12       48 seg. 
   6     187 PADILLA,Antonio      MA-30  CONS.PADILLA ROQU  01:51:12       48 seg. 
   7     178 CERVERA,Juan-antonio MA-30  FORD SARASQUETA    01:51:12       48 seg. 
   8      90 CAMARENA,Sergio      MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
   9     124 CLIMENT,Guillermo    MA-30  LA FORCA AYACOR    01:51:12       48 seg. 
  10      91 JUAN,Vicente         MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  11      39 VOKES,Robert         MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  12     146 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:51:12       48 seg. 
  13     175 NAVARRO,Manuel v.    MA-30  CATRAL CC          01:51:12       48 seg. 
  14      43 LINERO,Jesús         MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  15       5 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:51:12       48 seg. 
  16      69 FAJARDO,David        MA-30  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  17      27 ALVAREZ,Javier       MA-30  TYOSA              01:51:12       48 seg. 
  18      93 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  19     121 HERNANDEZ,Jose anton MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
  20      85 HERRERO,Jose m.      MA-30  TIBI CC            01:51:12       48 seg. 
  21     143 HERRERO,José-francis MA-30  ALGINET CC         01:51:12       48 seg. 
  22     162 TARRAGA,Jose manuel  MA-30  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
  23      83 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:51:12       48 seg. 
  24      76 CASCALES,Juan manuel MA-30  CICLOMANIA CARR    01:51:12       48 seg. 
  25      95 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  26      38 ALACIO,Victor manuel MA-30  SAN VICENTE CC     01:51:12       48 seg. 
  27       6 CANTO,Jose tomás     MA-30  MONFORTE DEL CID   01:51:12       48 seg. 
  28       9 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALMORADI CC        01:51:12       48 seg. 
  29     106 LLORET,Miguel a.     MA-30  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  30     130 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
  31     171 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR             01:51:12       48 seg. 
  32     179 HOYOS,Juan-josé      MA-30  EUROCICLO CLU      01:51:12       48 seg. 
  33     113 MARTI,Emilio-fco.    MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  34     177 HOYOS,Carlos-j.      MA-30  FORD SARASQUETA    01:51:12       48 seg. 
  35      84 ARQUES,Blas          MA-30  TIBI CC            01:51:12       48 seg. 
  36      71 SANCHIS,Juan-carlos  MA-30  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  37     182 JARAMILLO,Pablo      MA-30  PADILLA PC         01:51:12       48 seg. 
  38      47 ANIORTE,Alberto      MA-30  ELCHE CC           01:51:12       48 seg. 
  39      63 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
  40      48 SOLER,Jose           MA-30  ELCHE CC           01:51:12       48 seg. 
  41     153 ALCARAZ,Ismael joaqu MA-30  CICLOMANIA CARR    01:51:12       48 seg. 
  42      41 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  43      15 MENDIOLA,Carlos      MA-30  PACO LOPEZ CC      01:51:12       48 seg. 
  44      10 ANDRES,Alejandro     MA-30  PACO LOPEZ CC      01:51:12       48 seg. 
  45      34 SALA,Javier          MA-30  TIBI CC            01:51:12       48 seg. 
  46     136 RUIX,Jaime           MA-30  ROLEAUTO-UPGRADE   01:51:12       48 seg. 
  47      59 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI PC       01:51:12       48 seg. 
  48      36 GRACIA,Manuel        MA-30  TORREPACHECO CC    01:51:12       48 seg. 
  49       4 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  EL CACHO PC        01:51:12       48 seg. 
  50      61 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
  51      12 GANGA,Ignacio        MA-30  PACO LOPEZ CC      01:51:12       48 seg. 
  52      86 GARCIA,Ismael        MA-30  SILVASUYSER.COM    01:51:12       48 seg. 
  53      21 DE ARRIBA,José manue MA-30  EL CAMPELLO CC     01:51:12       48 seg. 
  54      75 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  KAIXER-FECASAN     01:51:12       48 seg. 
  55      82 ALARCON,Juan         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:51:12       48 seg. 
  56      70 ALANDETE,Miguel-ange MA-30  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  57     184 MESA,Esteban         MA-30  CONS.PADILLA ROQU  01:51:12       48 seg. 
  58      74 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR             01:51:12       48 seg. 
  59      98 BUENDIA,Matias       MA-30  COLSUR             01:51:12       48 seg. 
  60     183 CANOVAS,Jose         MA-30  CONS.PADILLA ROQU  01:51:12       48 seg. 
  61      60 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:51:12       48 seg. 
  62     166 ALCAZAR,Jose antonio MA-30  TORREAGUERA C      01:51:12       48 seg. 
  63     163 CASTEJON,Antonio lui MA-30  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
  64     165 JARA,Jose diego      MA-30  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
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  65      23 QUEVEDO,Gregorio     MA-30  VILLENENSE PC      01:51:12       48 seg. 
  66      65 GOMEZ,Victor m.      MA-30  BERNARDO RUIZ      01:51:12       48 seg. 
 
 
  Clasificación de SENIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      68 LOPEZ,Antonio        SENIO  MEIVEL GR          01:50:24          mt. 
   2     148 ANGLADA,Jose javier  SENIO  GEOSA VC           01:51:12       48 seg. 
   3     111 ALARCON,Juan jose    SENIO  SILVASUYSER.COM    01:51:12       48 seg. 
   4     115 PERALES,Oscar        SENIO  BICI SPRINT        01:51:12       48 seg. 
   5     149 DIAZ,Carlos          SENIO  GEOSA VC           01:51:12       48 seg. 
   6     141 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
   7     147 LORCA,Gabriel        SENIO  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
   8      77 PEÑARANDA,Jose anton SENIO  PUENTE TOCINO      01:51:12       48 seg. 
   9      22 RUIZ,Benito-jorge    SENIO  SEPELACO CC        01:51:12       48 seg. 
  10      25 SORIANO,Miguel-angel SENIO  PCVILLENENSE       01:51:12       48 seg. 
  11       7 COBO,Miguel angel    SENIO  SAN VICENTE CC     01:51:12       48 seg. 
  12     128 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  13      97 MORA,Jaume           SENIO  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  14     101 RIBES,Francisco      SENIO  SEPELACO CC        01:51:12       48 seg. 
  15     155 BERNABE,Victor manue SENIO  CATRAL CC          01:51:12       48 seg. 
  16     116 CASTELLO,Daniel      SENIO  BICI SPRINT        01:51:12       48 seg. 
  17     125 HERNANDEZ,Jose m     SENIO  MANUEL CC          01:51:12       48 seg. 
  18     140 NUÑEZ,Enrique        SENIO  ILICITANA UC       01:51:12       48 seg. 
  19     160 FUENTES,Ignacio      SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  20       3 ALCOVER,Jose         SENIO  CARLET VC          01:51:12       48 seg. 
  21     132 MARTINEZ,Francisco m SENIO  CICLOMANIA CARR    01:51:12       48 seg. 
  22      13 SAEZ,Juan pedro      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:51:12       48 seg. 
  23     135 MARTINEZ,Miguel      SENIO  ROLEAUTO UPGRAD    01:51:12       48 seg. 
  24     103 JAVALOYES,Alejandro  SENIO  BENIEL CC          01:51:12       48 seg. 
  25     100 LOPEZ,José           SENIO  SEPELACO CC        01:51:12       48 seg. 
  26      72 BERENGUER,Jordi      SENIO  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  27      96 GOMEZ,Jesus          SENIO  SENABRE TEAM GAND  01:51:12       48 seg. 
  28      67 GARCIA,Sergio        SENIO  MEIVEL GR          01:51:12       48 seg. 
  29     126 DIAZ,José-manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:51:12       48 seg. 
  30     161 ESCLAPEZ,Roberto-car SENIO  PACO LOPEZ CC      01:51:12       48 seg. 
  31     137 OCAÑA,Miguel angel   SENIO  PEDAL PC           01:51:12       48 seg. 
  32      79 MARTINEZ,Ramon       SENIO  KAIXER-FECASAN     01:51:12       48 seg. 
  33     174 LOPEZ,Jose angel     SENIO  SILVASUYSER.COM    01:51:12       48 seg. 
  34     167 MARIN DE,Jose        SENIO  TORREAGUERA C      01:51:12       48 seg. 
  35     157 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
  36     158 CARILLO,Jose         SENIO  AQUALIA            01:51:12       48 seg. 
  37     151 ESPINOSA,Javier      SENIO  CATRAL CC          01:51:12       48 seg. 
  38      80 PERIS,Agustin        SENIO  BERNARDO RUIZ      01:51:12       48 seg. 
  39     118 JORDA,José-luis      SENIO  BICI SPRINT        01:51:12       48 seg. 
  40     134 ARCE,Jesus           SENIO  CICLOMANIA CARR    01:51:12       48 seg. 
  41     154 KRAMERS,Stephan nazi SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  01:51:12       48 seg. 
  42     108 ALVAREZ,Jose luis    SENIO  BENIEL CC          01:51:12       48 seg. 
  43      49 JAVALOYES,Javier     SENIO  ELCHE CC           01:51:12       48 seg. 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  JIMAR NEWDRESS                 05:32:48         
    2  MEIVEL GR                      05:32:48  a     mt.  
    3  GEOSA VC                       05:33:36  a      48  
    4  SENABRE TEAM GANDIA            05:33:36  a      48  
    5  AQUALIA                        05:33:36  a      48  
    6  CONS.PADILLA ROQUETAS          05:33:36  a      48  
    7  MERCALUZ-AGROMAINSA            05:33:36  a      48  
    8  LA VALLDIGNA CC                05:33:36  a      48  
    9  CICLOMANIA CARR                05:33:36  a      48  
   10  SILVASUYSER.COM                05:33:36  a      48  
   11  KAIXER-FECASAN                 05:33:36  a      48  
   12  COLSUR                         05:33:36  a      48  
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     60  MINGUEZ,Miguel-angel      LA VALLDIGNA CC        3  Pts 
   2     93  FORT,Jesus                SENABRE TEAM GANDI     2  Pts 
   3    184  MESA,Esteban              CONS.PADILLA ROQUE     1  Pts 
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  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     60  MINGUEZ,Miguel-angel      LA VALLDIGNA CC        3  Pts 
   2    118  JORDA,José-luis           BICI SPRINT            2  Pts 
   3     93  FORT,Jesus                SENABRE TEAM GANDI     1  Pts 
 
 
 
V Carrera Ciclista Asociacion Discapacitados ADIS 25-5-2008        
 
  INCRIPCION 
 
  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           ¦  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 TARI,Ismael        MA-40  CATRAL CC        ¦  95 SEGUI,Alejandro jo MA-30  SENABRE TEAM GA  
   2 TARI,Mario         MA-40  CATRAL CC        ¦  96 GOMEZ,Jesus        SENIO  SENABRE TEAM GA  
   3 ALCOVER,Jose       SENIO  CARLET VC        ¦  97 MORA,Jaume         SENIO  SENABRE TEAM GA  
   4 VILLAESCUSA,Vicent MA-30  EL CACHO PC      ¦  98 BUENDIA,Matias     MA-30  COLSUR           
   5 SABATER,Antonio    MA-30  ELDA UC          ¦  99 OLMOS,Salvador     MA-40  COLSUR           
   6 CANTO,Jose tomás   MA-30  MONFORTE DEL CI  ¦ 100 LOPEZ,José         SENIO  SEPELACO CC      
   7 COBO,Miguel angel  SENIO  SAN VICENTE CC   ¦ 101 RIBES,Francisco    SENIO  SEPELACO CC      
   8 GARCIA,Jose Angel  SENIO  BICISPORT K2 CC  ¦ 102 ANDRES,Rubén       SENIO  GEOSA VC         
   9 PEÑALVER,Carlos    MA-30  ALMORADI CC      ¦ 103 JAVALOYES,Alejandr SENIO  BENIEL CC        
  10 ANDRES,Alejandro   MA-30  PACO LOPEZ CC    ¦ 104 TALENS,Josep       MA-40  MEIVEL GR        
  11 SERRANO,Pedro fco. SENIO  PACO LOPEZ CC    ¦ 105 GISBERT,Luis       MA-40  MEIVEL GR        
  12 GANGA,Ignacio      MA-30  PACO LOPEZ CC    ¦ 106 LLORET,Miguel a.   MA-30  MEIVEL GR        
  13 SAEZ,Juan pedro    SENIO  PACO LOPEZ CC    ¦ 107 GUERRERO,Francisco SENIO  MEGUMI FIESTAS   
  14 VIZCAINO,Juan-dieg MA-30  PACO LOPEZ CC    ¦ 108 ALVAREZ,Jose luis  SENIO  BENIEL CC        
  15 MENDIOLA,Carlos    MA-30  PACO LOPEZ CC    ¦ 109 CAYUELAS,Sergio v. SENIO  BENIEL CC        
  16 MUÑOZ,Juan-luis    MA-40  CIUTAT D´ELX CC  ¦ 110 RODRIGUEZ,Pedro    MA-40  JUAN ZURANO C    
  17 TORRES,Antonio     MA-40  CIUTAT D´ELX CC  ¦ 111 ALARCON,Juan jose  SENIO  SILVASUYSER.COM  
  18 SENABRE,José-luis  MA-40  JIMAR NEWDRESS   ¦ 112 IVARS,Frederic     MA-30  JIMAR NEWDRESS   
  19 MORALES,Francisco  MA-50  MEGUMI FIESTAS   ¦ 113 MARTI,Emilio-fco.  MA-30  JIMAR NEWDRESS   
  20 GASSO,Abdón        MA-60  MOTO CLUB UC     ¦ 114 ANDRES,Oscar       MA-30  JIMAR NEWDRESS   
  21 DE ARRIBA,José man MA-30  EL CAMPELLO CC   ¦ 115 PERALES,Oscar      SENIO  BICI SPRINT      
  22 RUIZ,Benito-jorge  SENIO  SEPELACO CC      ¦ 116 CASTELLO,Daniel    SENIO  BICI SPRINT      
  23 QUEVEDO,Gregorio   MA-30  VILLENENSE PC    ¦ 117 MULERO,Pedro alfon MA-40  JUAN ZURANO C    
  24 MARTINEZ,Antonio   MA-40  ALMORADI CC      ¦ 118 JORDA,José-luis    SENIO  BICI SPRINT      
  25 SORIANO,Miguel-ang SENIO  PCVILLENENSE     ¦ 119 LATORRE,Ramon      MA-30  AQUALIA          
  26 RIVAS,Pedro        MA-50  KAIXER-FECASAN   ¦ 120 GARCIA,Joaquin     SENIO  AQUALIA          
  27 ALVAREZ,Javier     MA-30  TYOSA            ¦ 121 HERNANDEZ,Jose ant MA-30  LA VALLDIGNA CC  
  28 BURGOS,Vicente     MA-40  MAQUINA BIKES    ¦ 122 HERNANDEZ,Cristoba MA-40  LA VALLDIGNA CC  
  29 SECANELLAS,Alfonso MA-40  BICIFRAN CC      ¦ 123 CLIMENT,Diego      MA-30  LA FORCA AYACOR  
  30 LOPEZ,Angel        MA-40  BICIFRAN         ¦ 124 CLIMENT,Guillermo  MA-30  LA FORCA AYACOR  
  31 SAEZ,Manuel        MA-30  TIBI CC          ¦ 125 HERNANDEZ,Jose m   SENIO  MANUEL CC        
  32 CASTELLO,Jose vte. SENIO  ALFAZ DEL PI CC  ¦ 126 DIAZ,José-manuel   SENIO  JIMAR NEWDRESS   
  33 MUÑOZ,Juan carlos  SENIO  TIBI CC          ¦ 127 GARCIA,José-javier MA-40  MERCALUZ-AGROMA  
  34 SALA,Javier        MA-30  TIBI CC          ¦ 128 SERRA,Inocencio    SENIO  JIMAR NEWDRESS   
  35 SANCHEZ,Andres     MA-40  TIBI CC          ¦ 129 TOLEDO,Fco. manuel MA-40  NOVELDENSE CC    
  36 GRACIA,Manuel      MA-30  TORREPACHECO CC  ¦ 130 JIMENEZ,Blas       MA-30  LA VALLDIGNA CC  
  37 SANCHEZ,Salvador   MA-40  TORREPACHECO CC  ¦ 131 SERNA,Raul         MA-30  ALMORADI CC      
  38 ALACIO,Victor manu MA-30  SAN VICENTE CC   ¦ 132 MARTINEZ,Francisco SENIO  CICLOMANIA CARR  
  39 VOKES,Robert       MA-30  SENABRE TEAM GA  ¦ 133 TURPIN,Jose        MA-30  CICLOMANIA CARR  
  40 ROCHE,Pedro        SENIO  BENIEL CLUB C    ¦ 134 ARCE,Jesus         SENIO  CICLOMANIA CARR  
  41 MARCO,Abel         MA-30  JIMAR NEWDRESS   ¦ 135 MARTINEZ,Miguel    SENIO  ROLEAUTO UPGRAD  
  42 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  CIUTAT D´ELX CC  ¦ 136 RUIX,Jaime         MA-30  ROLEAUTO-UPGRAD  
  43 LINERO,Jesús       MA-30  JIMAR NEWDRESS   ¦ 137 OCAÑA,Miguel angel SENIO  PEDAL PC         
  44 ALVAREZ,José-manue MA-40  ALFAZ DEL PI CC  ¦ 138 CREMADES,Pascual   MA-40  AQUALIA          
  45 CARRASCO,Carlos    MA-30  ALFAZ DEL PI CC  ¦ 139 GARCIA,Angel luis  MA-40  AQUALIA          
  46 CORRALES,Jose carl MA-30  GEOSA VC         ¦ 140 NUÑEZ,Enrique      SENIO  ILICITANA UC     
  47 ANIORTE,Alberto    MA-30  ELCHE CC         ¦ 141 SANCHEZ,Manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS   
  48 SOLER,Jose         MA-30  ELCHE CC         ¦ 142 MURILLO,Pablo-enri MA-50  ILICITANA UC     
  49 JAVALOYES,Javier   SENIO  ELCHE CC         ¦ 143 HERRERO,José-franc MA-30  ALGINET CC       
  50 GARCIA,Ivan        SENIO  ELCHE CC         ¦ 144 AÑON,Jose ramon    MA-30  ALGINET CC       
  51 RUIZ,Miguel angel  SENIO  GEOSA VC         ¦ 145 QUESADA,Manuel     MA-50  CICLOS SARABI    
  52 HERRAEZ,Antonio je MA-30  ALFALAVAL CLU    ¦ 146 TRIGUEROS,José-pas MA-30  MERCALUZ-AGROMA  
  53 CARRASCOSA,Francis MA-40  LA VALLDIGNA CC  ¦ 147 LORCA,Gabriel      SENIO  AQUALIA          
  54 SANCHEZ,Antonio    MA-40  AQUALIA          ¦ 148 ANGLADA,Jose javie SENIO  GEOSA VC         
  55 PLASENCIA,Jose     MA-40  RECREATIVOS TOM  ¦ 149 DIAZ,Carlos        SENIO  GEOSA VC         
  56 MOLINA,Jose        MA-40  GEOSA VC         ¦ 150 ALARCON,Ramon      MA-30  TORREPACHECO CC  
  57 SALGADO,Juan       MA-30  CICLOMANIA CARR  ¦ 151 ESPINOSA,Javier    SENIO  CATRAL CC        
  58 GIL,Pedro luis     MA-40  KAIXER-FECASAN   ¦ 152 PEÑALVER,Antonio   MA-30  COLSUR           
  59 SANCHIS,Ruben      MA-30  ALFARRASI PC     ¦ 153 ALCARAZ,Ismael joa MA-30  CICLOMANIA CARR  
  60 MINGUEZ,Miguel-ang MA-30  LA VALLDIGNA CC  ¦ 154 KRAMERS,Stephan na SENIO  MERCALUZ-AGROMA  
  61 BURGUERA,David     MA-30  LA VALLDIGNA CC  ¦ 155 BERNABE,Victor man SENIO  CATRAL CC        
  62 MINGUEZ,Javier     MA-30  LA VALLDIGNA CC  ¦ 156 RODES,Jose-manuel  MA-40  MERCALUZ-AGROMA  
  63 SANZ,José-ignacio  MA-30  LA VALLDIGNA CC  ¦ 157 CASTILLO,Pedro lui SENIO  AQUALIA          
  64 LAFUENTE,Domingo m MA-30  BERNARDO RUIZ    ¦ 158 CARILLO,Jose       SENIO  AQUALIA          
  65 GOMEZ,Victor m.    MA-30  BERNARDO RUIZ    ¦ 159 ESCLAPEZ,Vte.manue MA-50  ILICITANA UC     
  66 SANCHEZ,Daniel     MA-30  ESTRUC LORCA     ¦ 160 FUENTES,Ignacio    SENIO  JIMAR NEWDRESS   
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  67 GARCIA,Sergio      SENIO  MEIVEL GR        ¦ 161 ESCLAPEZ,Roberto-c SENIO  PACO LOPEZ CC    
  68 LOPEZ,Antonio      SENIO  MEIVEL GR        ¦ 162 TARRAGA,Jose manue MA-30  AQUALIA          
  69 FAJARDO,David      MA-30  MEIVEL GR        ¦ 163 CASTEJON,Antonio l MA-30  AQUALIA          
  70 ALANDETE,Miguel-an MA-30  MEIVEL GR        ¦ 164 SANCHEZ,Francisco  MA-40  AQUALIA          
  71 SANCHIS,Juan-carlo MA-30  MEIVEL GR        ¦ 165 JARA,Jose diego    MA-30  AQUALIA          
  72 BERENGUER,Jordi    SENIO  MEIVEL GR        ¦ 166 ALCAZAR,Jose anton MA-30  TORREAGUERA C    
  73 SANCHEZ,Juan       MA-40  ESTRUC LORCA     ¦ 167 MARIN DE,Jose      SENIO  TORREAGUERA C    
  74 GOMEZ,Luis         MA-30  COLSUR           ¦ 168 FERRANDEZ,Leopoldo MA-30  COLSUR           
  75 SANCHEZ,Juan anton MA-30  KAIXER-FECASAN   ¦ 169 OLMOS,Joaquin      MA-40  COLSUR           
  76 CASCALES,Juan manu MA-30  CICLOMANIA CARR  ¦ 170 HERNANDEZ,Juan ant MA-40  MERCALUZ-AGROMA  
  77 PEÑARANDA,Jose ant SENIO  PUENTE TOCINO    ¦ 171 MENCHON,Juan jose  MA-30  COLSUR           
  78 RUTHERFORD,Martin  MA-50  KAIXER-FECASAN   ¦ 172 REGIDOR,Manuel     MA-40  MERCALUZ-AGROMA  
  79 MARTINEZ,Ramon     SENIO  KAIXER-FECASAN   ¦ 173 SANCHEZ,Eduardo    MA-40  GEOSA VC         
  80 PERIS,Agustin      SENIO  BERNARDO RUIZ    ¦ 174 LOPEZ,Jose angel   SENIO  SILVASUYSER.COM  
  81 LIDON,Victor m.    MA-30  BERNARDO RUIZ    ¦ 175 NAVARRO,Manuel v.  MA-30  CATRAL CC        
  82 ALARCON,Juan       MA-30  MERCALUZ-AGROMA  ¦ 176 PINA,Cristobal     SENIO  FORD SARASQUETA  
  83 RICO,Antonio       MA-30  TIBI CC          ¦ 177 HOYOS,Carlos-j.    MA-30  FORD SARASQUETA  
  84 ARQUES,Blas        MA-30  TIBI CC          ¦ 178 CERVERA,Juan-anton MA-30  FORD SARASQUETA  
  85 HERRERO,Jose m.    MA-30  TIBI CC          ¦ 179 HOYOS,Juan-josé    MA-30  EUROCICLO CLU    
  86 GARCIA,Ismael      MA-30  SILVASUYSER.COM  ¦ 180 FERNANDEZ,Jose ant MA-40  CONS.PADILLA RO  
  87 HURTADO,Diego      SENIO  ALMORADI CC      ¦ 181 REYES,Francisco    MA-40  CONS.PADILLA RO  
  88 BUENDIA,Joaquin an MA-50  MEGUMI FIESTAS   ¦ 182 JARAMILLO,Pablo    MA-30  PADILLA PC       
  89 VELASCO,Pedro jose MA-30  ALQUERIA CC      ¦ 183 CANOVAS,Jose       MA-30  CONS.PADILLA RO  
  90 CAMARENA,Sergio    MA-30  SENABRE TEAM GA  ¦ 184 MESA,Esteban       MA-30  CONS.PADILLA RO  
  91 JUAN,Vicente       MA-30  SENABRE TEAM GA  ¦ 185 LORENTE,Jose       MA-40  CONS.PADILLA RO  
  92 RUBIO,Hector       MA-30  SENABRE TEAM GA  ¦ 186 CHACON,Juan carlos MA-30  CONS.PADILLA RO  
  93 FORT,Jesus         MA-30  SENABRE TEAM GA  ¦ 187 PADILLA,Antonio    MA-30  CONS.PADILLA RO  
  94 GAVILA,Oscar       MA-30  SENABRE TEAM GA  
 
 Total corredores inscritos : 187 
 
 
 
 


